
2021年5月吉日 

次世代経営研究部会 会員各位 

次世代経営研究部会 

部会⾧ 熊谷 一 

次世代経営研究部会6月度例会開催のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、次世代経営研究部会の活動にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、6月度例会は仙台建築業協会の会長の深松 努 様をお招きしご講演いただきます。 

 2022 年 4 月開業予定の「治する/食する/育む」をコンセプトとした複合温泉施設『ア

クアイグニス仙台』のビジネスモデルについてや、日本で初めて小水力発電及び簡易水

道施設事業における必要費用に売電収入を充てる手法を取り入れ、過疎化地域における

社会インフラ維持の新たな手法として注目されている事業について、建築業界の今後等

についてお話いただきます。 

地域貢献・自社発展の大きなヒントとなる内容かと存じますので、是非ご参加賜ります

ようお願い申し上げます。                         敬具 

 

当日は新型コロナウィスル感染症対策として、3密を避け検温・除菌消毒の実施・ 

ソーシャルディスタンスの確保等の対策を実施の上で開催いたします。 

 

記 

開催日：2021年6月17日（木）18：00～19：00 

場 所：ノースピア6階 会議室 仙台市若林区新寺1-4-5 

内 容：講演会 

    講師  ㈱深松組 代表取締役社長 深松 努 様 

（一社）仙台建設業協会 会長 

（一社）宮城県建設業協会 常任理事 

 

○例会参加を自粛される部会員の方々向けに、講演会の様子をZoomにて配信いたします。 

ご希望の方はご一報下さいますようお願い申し上げます。 

○講演会後は懇親会を予定しておりますが、新型コロナウィルス感染症拡大の状況に 

よっては講演会のみとさせていただきます。 

  

締 切：6月10日（木）                                 

次世代経営研究部会事務局 行 

ＦＡＸ：022-266-6838 

ＴＥＬ：022-266-3478 

出席・欠席・Zoom希望 

※○をして下さい 

会社名：                 

役職/氏名：                 

連絡先：                 


